
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS MONTE ALEGRE

EDITAL Nº 08/2023 - CMAL/UFOPA, 10 de agosto de 2023.

EDITAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – VOLUNTÁRIOS

RESULTADO DA 1ª FASE – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Projeto: “Produção de juvenis de tambatinga (♀ C. macropomum × ♂ P. brachypomus) em sistema de 
bioflocos: desempenho zootécnico, qualidade de água e análise econômica”

Plano de Trabalho 1: Avaliação do desempenho zootécnico e econômico na produção de juvenis de 
tambatinga (♀ C. macropomum × ♂ P. brachypomus) em sistema de bioflocos

Discente Nº Matrícula Situação
Carolyne da Costa Sadala 2019007171 HOMOLOGADA
Jamilly Varela da Silva 201800620 HOMOLOGADA
Michel Lemos do Nascimento 2020006515 HOMOLOGADA
Waldiney Azevedo Macedo 201800634 HOMOLOGADA

Projeto: “Percepções e práticas de consumo de pescado em comunidades ribeirinhas de Monte Alegre: 
um estudo qualitativo”

Plano de Trabalho 2: Hábitos alimentares e consumo de pescado em comunidades ribeirinhas de Monte 
Alegre: um estudo exploratório

Discente Nº Matrícula Situação
Ana Paula Almeida Trindade 2020012540 HOMOLOGADA

Plano de Trabalho 3: Investigação dos padrões alimentares e consumo de pescado em comunidades 
ribeirinhas de Monte Alegre: uma abordagem exploratória

Discente Nº Matrícula Situação
Ana Paula Almeida Trindade 2020012540 HOMOLOGADA
Téo Frank dos Santos Castro 201800628 HOMOLOGADA

Monte Alegre, 18 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Gabriel Francisco de Olivera Alves Profª. Dra. Marcella Costa Radael Profª. Ma. Thais Patrício Torres


		2023-08-18T13:48:37-0300


		2023-08-18T13:56:34-0300


		2023-08-18T14:36:40-0300




